随职院发〔2015〕4号

随州职业技术学院

关于成立规范办学工作组的通知
各处室、教学业务单位、附属单位：

为进一步规范学院办学工作，经研究，决定成立随州职业技术学院规范办学工作组。其组成人员为：
组  长：胡洪波  党委副书记、常务副院长
副组长：童加斌  党委委员、副院长
成  员：孔庆春  党委（院长）办公室主任

陈明忠  监察审计处处长

陈安明  教务处（合作办学处）处长

胡  波  学生工作处处长

孙  伟  计划财务处处长

杨绍文  招生工作处副处长（主持工作）

梁学军  汽车与机电工程学院院长
雷良蓉  医护学院院长

卢世华  旅游与经济管理学院院长

黄  达  土木与建筑工程学院院长

钟守兵  服装与艺术设计学院院长

领导小组下设办公室，办公室设在教务处（合作办学处），陈安明同志兼任办公室主任。

随州职业技术学院

2015年11月11日

随州职业技术学院院长办公室              2015年11月11日印发